--------Finalidade do pedido: Alterar os parâmetros urbanísticos do Lote Nº. 17 que passam a ser os 

seguintes: -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------LOTE Nº. 17 - Com a área de 3975,00 m2 (três mil novecentos e setenta e cinco metros quadrados), 

destinado à construção de um edifico multifamiliar com a área de implantação de 2564,00m2(dois mil 

quinhentos e sessenta e quatro metros quadrados) e de construção de 10 934,00m2 (dez mil novecentos 

e trinta e quatro metros quadrados), com 64 (sessenta e quatro) unidades de habitação, 5(cinco) 

unidades de comércio, com 4(quatro) pisos acima da cota da soleira mais sotão e 1 (um) piso abaixo da 

cota da soleira. --------------------------------- ----------------------------------------------------------------------------